
油圧ショベル

車　両

農作業、 庭作りなどに。

◆軽トラック

◆１tトラック

◆AD バン

◆２t/４tクレーン付きトラック

◆軽ダンプ
最大積載量 350kg。
農作業などの運搬で幅広く活躍。

最大積載量 350kg。 庭や畑の作業に。
軽自動車で充分な量の運搬ならダンプがおすすめ。

平ボディタイプ。
800kg クラスから 2t クラスまでご用意しております。
大きな農機具や枝葉の運搬、
引越し作業等、 用途に合わせてお選びください。

土や砕石などの運搬、
大掛かりな作業には
このクラスがおすすめ。

２t ダンプには４WD 仕様あり。
４t ダンプ、 一部２t ダンプの
  運転には中型免許が必要です。

ETC 車載器も標準装備。
使い方は様々です。

重い大きな農機具や機械の
運搬はもちろん、 長尺ものの
移動など、 吊り作業もこなします。

２t、 ４t 共に運転には
  中型免許が必要です。
クレーンの使用、 操作には
  玉掛けと移動式クレーン資格が必要です。

これはほんの一例です。豊富な種類をご用意しておりますので、用途や作業内容に応じてスタッフにお気軽にお問い合わせください。

※写真はU-10 ※写真は Vio20 ※写真はU-40

ここに掲載しているものは一例です。

この他にも各クラスご用意しております。

用途に合わせてお選びいただけます。

お問い合わせください。

　※全種において軽トラ運搬は出来ません。

燃料満タンにて返却をお願いします。

燃料満タンにて返却をお願いします。

引越し、 運搬、 農作業などに。

◆２tトラック

◆２t/４tダンプ
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機種名
機械質量 (kg)
全幅 (mm)
バケット容量 ( ㎥ )
最大掘削深さ (mm)

U-008
870
820

0.013
1,600

U-10
980
990

0.022
1,800

U-17
1,620
1,280
0.05

2,200

Vio20
1,990
1,380
0.066
2,300

U-30
2,990
1,550
0.09

2,880

Vio35
3,505
1,550
0.11

3,150

U-40
4,440
1,960
0.14

3,385


